

اخبار

واکنش مورایس به تقابل با محرم نویدکیا

در فینال جام حذفی

سرمربی سپاهان ابراز امیدواری کرد فینال جام حذفی از کیفیت خوبی برخوردار باشد. سپاهان و مس رفسنجان امروز (پنجشنبه) در چارچوب فینال جام حذفی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند. ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان در نشست خبری قبل از بازی مقابل مس رفسنجان گفت: بازی آخر امسال است. امیدوارم از تمامی بازی‌هایی که داشتیم لذت برده باشیم. امیدوارم به غیر از لیگ در جام حذفی هم از کیفیتی که تمامی تیم‌ها داشتند، لذت برده باشید. او افزود: امیدوارم مسئولان برگزارچی بازی شرایط خوبی را ایجاد کنند و جوی که در ورزشگاه فراهم است، فرهنگ تماشاگران ایرانی را نشان دهد. در فینال جام حذفی هستیم که دو تیم باکیفیت با هم بازی می‌کنند. امیدوارم نماینده خیلی خوبی باشیم و بازی باکیفیتی ببینید. مورایس درباره اینکه آیا عملکردش روی نیمکت سپاهان یا نتیجه این بازی سنجیده می‌شود، گفت: راه‌های متفاوتی هست که بخوایم به زندگی نگاه کنیم و این هم یک راه است. سرمربی سپاهان درباره شایعه‌ها درخصوص آینده‌اش و پیشنهاد از فدراسیون کره جنوبی گفت: در مورد خیلی چیزها بعد و قبل از بازی صحبت وجود دارد. من به همه حتی شایعه‌ها احترام می‌گذارم. من فعلا اطلاعی ندارم و نمی‌دانم، این فوتبال است و همه چیز امکان دارد. از چیزی خبر نداریم تا آن اتفاق بیفتد. او در پاسخ به این پرسش که آیا آینده‌اش در سپاهان بستگی به نتیجه این بازی دارد یا خیر؟ عنوان کرد: از نظر من هیچ بستگی‌ای ندارد. فینال جام حذفی است و آینده من بستگی به کیفیت من دارد. من این‌طور می‌بینم. شاید کیفیت من از نظر برخی به این بازی بستگی داشته باشد که احترام می‌گذارم. من راحتم و هیچ مشکلی با هر اتفاقی که بیفتد، ندارم. او درباره رویارویی با محرم نویدکیا به‌عنوان یکی از اسطوره‌های سپاهان گفت: برای ایشان آرزوی موفقیت می‌کنم. برای خودم هم آرزوی موفقیت می‌کنم و احترام خاصی برای ایشان قائل هستم.

اقدام حقوقی پرسپولیس علیه بیرانوند

به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، هیئتمدیره باشگاه پرسپولیس دیروز چهارشنبه ۳۰ خرداد در غیاب مدیرعامل که به جهت محرومیت در نشست حضور نداشت، تشکیل جلسه داد. در این جلسه ابتدا درباره مسائل مالی و اقتصادی باشگاه گفت‌وگو و تصمیم‌گیری شد. در ادامه، حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه، در ارتباط با روند مذاکرات برای جذب سرمربی و همچنین تمدید قرارداد با بازیکنان، گزارشی را ارائه کرد و هیئتمدیره نظرات خود را بیان کردند. در ارتباط با اقدام علیرضا بیرانوند در فسخ یک‌طرفه و غیرموجه قرارداد، هیئتمدیره بر منافع باشگاه پرسپولیس تاکید و به مدیرعامل اعلام کردند ضمن بررسی گزارش امور مالی و حقوقی، در صورتی که بازیکن فسخ غیرموجه داشته است، نسبت به پیگیری حقوقی اقدام کند و همچنین نسبت به استخدام نفر جایگزین تدابیر لازم به کار گرفته شود.

خانزاده امتیازآورترین بازیکن ایران برابر آمریکا

پوریاحسین خانزاده امتیازآورترین بازیکن ایران در دیدار برابر آمریکا در مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ شد. هفته سوم مرحله مقدماتی ششمین دوره لیگ ملت‌ها در گروه مردان از روز سه‌شنبه ۲۹ خرداد آغاز شده است و تیم ملی والیبال ایران بعدازظهر دیروز (چهارشنبه ۳۰ خرداد) در نهمین مسابقه خود به مصاف آمریکا رفت. تیم ملی والیبال ایران در این دیدار ۳ بر ۲ پیروز این مسابقه شد تا مسابقات این هفته را با دو امتیاز شیرین آغاز کند. پوریاحسین خانزاده با کسب ۲۳ پوئن، امتیازآورترین بازیکن ایران در این دیدار شد و توری دیفالکو بازیکن شماره هشت آمریکا، با کسب ۳۳ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن این دیدار بود. تیم ملی والیبال ایران در مجموع ست‌های این مسابقه، ۱۱۷ امتیاز کسب کرد که به ترتیب ۶۴ پوئن در حمله، ۹ امتیاز در دفاع، پنج پوئن سرویس و ۳۹ امتیاز از اشتباهات بازیکنان حریف بود. بازیکنان تیم ملی والیبال آمریکا نیز در مجموع ست‌های این مسابقه ۱۱۰ امتیاز کسب کردند که شامل ۶۵ امتیاز حمله، شش دفاع، پنج پوئن سرویس و ۳۴ امتیاز از اشتباهات بازیکنان تیم ایران بود. این نخستین دیدار تیم ایران در هفته سوم بود و مردان والیبال ایران در ادامه این رقابت‌ها در مانیل به مصاف تیم‌های فرانسه و آلمان می‌روند. دیدار ملی‌پوشان با هلند امروز (پنجشنبه ۳۱ خرداد) از ساعت ۱۰:۳۰ برگزار خواهد شد.

گل محمدی سرمربی فولاد می‌شود؟

باشگاه فولاد خوزستان برای لیگ بیست‌وچهارم سریع سرمربی سابق پرسپولیس رفته است. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال فولاد خوزستان که در فصل گذشته روزهای سخت و سیاهی را دنبال می‌کرد، برای اینکه در لیگ برتر باقی بماند، سراغ عبدالله ویسی سرمربی خوزستانی رفت. ویسی و شاگردانش بعد از شکست در مقابل استقلال در هفته بیست‌وهفتم در سه هفته پایانی موفق شدند با شکست ذوب‌آهن اصفهان و نساجی مازندران و همچنین تساوی برابر پیکان تهران، هفت امتیاز کسب کنند تا در لیگ بیست‌وسوم باقی بمانند. با وجود اینکه ویسی موفق شد مردان دیار کارون را در لیگ برتر نگه دارد، اما مدیریت باشگاه حاضر به تمدید قرارداد او نشد. بهرام رضایان، مدیرعامل پیشین باشگاه فولاد خوزستان، پیش از جدایی از این باشگاه در چندین نوبت با یحیی گل‌محمدی برای هدایت فولاد جلساتی را برگزار کرد که در نهایت به توافقات خوبی با سرمربی سابق پرسپولیس رسید. رضایان در شرایطی توانست گل‌محمدی را راضی به هدایت فولاد کند که مسیح دیروز هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل سابق تراکتور، به‌عنوان مدیرعامل جدید باشگاه فولاد خوزستان معرفی شد. حالا با این تغییر مدیریت در فولاد باید دید آیا نصیرزاده ادامه مسیر مدیرعامل قبلی را در پیش خواهد گرفت و موانع حضور سرمربی سابق را برطرف خواهد کرد یا سراغ گزینه جدیدی برای فولاد می‌رود؟

برنامه

مس رفسنجان – سپاهان ۱۷:۴۵	دانمارک – انگلیس ۱۹:۳۰
اسلونی – صربستان ۱۶:۳۰	اسپانیا – ایتالیا ۲۲:۳۰

تیم ملی والیبال ایران هفته سوم رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال را با پیروزی و طلسم‌شکنی استارت زد. این تیم که در دو هفته نخست با هشت بازی و هشت شکست در قعر جدول تیمی این رقابت‌ها حضور داشت، با عزمی راسخ پا به هفته سوم گذاشت و توانست روز گذشته، در اولین بازی از این هفته، تیم آمریکا، یکی از خوب‌های والیبال جهان را ۳۱ بر ۲ شکست دهد و برای اولین بار در لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ طعم و لذت برنده‌شدن را بچشد. ایران که این تورنمنت را با موثا پانژ برزیلی-فرانسوی استارت زده بود، بعد از هفت شکست متوالی قید همکاری با او را زد و پیمان اکبری را به‌عنوان سرمربی جدید معرفی کرد به این امید که این تغییر، شوکی تازه به بازیکنان تیم ملی بدهد که بردن را فراموش کرده بودند. پیمان

تیم ملی والیبال بعد از ۸ شکست بالاخره پیروز شد

لذت برد

در اولین بازی‌اش به‌عنوان سرمربی با تیم ملی ایران نتیجه‌ای به غیر از شکست برابر ترکیه به دست نیاورد، ولی در هفته سوم نشان داد دست‌کم از لحاظ خودباوری به داد بازیکنان تیم ملی ایران رسیده است. این موضوع را می‌شد در بازی روز گذشته شاگردانش به وضوح دید؛ به‌ویژه در لحظاتی که آنها از حریف عقب می‌افتادند، ولی با تمرکز بهتر فاصله را کم کرده و نتیجه را به سود خود رقم می‌زدند. به هر روی، تیم ملی پس از هشت شکست در دو هفته نخست، در هفته سوم از سد تیم آمریکا عبور کرد تا ایستگاه نهم برایش خوش‌یمن باشد. تیم ملی که پیش از این در ۲۱ تقابل با آمریکا فقط شش برد داشت، حالا در یکی از سخت‌ترین روزهایش، یکی از شیرین‌ترین بردها را کسب کرد تا برای هفتمین بار در تاریخ بتواند از سد



عکس پیام‌رسانی باشگاه خبرنگاران، جوان

بیرانوند؛ دروازه‌بانی بزرگ با اندیشه‌های کوچک

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرآوازه پرسپولیس، روز گذشته برای چندمین بار در طول فصول اخیر، قراردادش را به صورت یک‌طرفه با سرخ‌پوشان تهرانی فسخ کرد تا نشان دهد از شرایطی که در این باشگاه دارد، راضی نیست. خبر فسخ قرارداد او با پرسپولیس در حالی تبدیل به خبری داغ شد که او چند روز پیش به صراحت گفته بود بندی مبنی بر فسخ یک‌طرفه در قراردادش وجود ندارد و در این باشگاه ماندنی است. بیرانوند به عنوان دروازه‌بان شماره یک تیم ملی ایران به لحاظ فنی، پیش از این توانایی‌هایش را بر رخ کشیده و نیاز به تعریف و تمجید در این زمینه ندارد. او در سال‌های اخیر همواره در زمره باثبات‌ترین دروازه‌بان‌های ایران بوده و کمتر پیش آمده که از او جوش فاصله بگیرد. با این حال و شاید برخلاف بزرگی‌اش در دروازه، اندیشه و تفکرات چندان حرفه‌ای نداشته است. او چند سالی می‌شود که با توهمی درخور، خودش را بهترین دروازه‌بان تاریخ ایران تصور می‌کند و احتمالا به همین دلیل، جایگاهش را رفیع‌تر و بزرگ‌تر از باشگاه مردمی پرسپولیس می‌داند. دروازه‌بانی که پیش از این با بیان عبارت عجیب «تن من مباد و پرسپولیس باه» قصد داشت سرخ‌پودن وجودش را به رخ بکشد، حالا برای چندمین بار در فصول اخیر قراردادش را به صورت یک‌طرفه فسخ کرده به این نیت که بتواند خواسته‌هایش را اجابت کند. البته که او به عنوان یک بازیکن حق دارد پیگیری حقوق معوقه‌اش باشد ولی وقتی یک سناریو به صورت آژاردهنده تکراری می‌شود، نشان می‌دهد که فردیت بر مصلحت گروهی و تیمی ارجحیت پیدا کرده و دست‌کم در این مورد نباید ادعا کند تعصب تیم را دارد. او دروازه‌بان خوبی است ولی در همین چند سال گذشته چندین چهره بی‌ادعا یا کم‌ادعا در دیگر تیم‌های لیگ‌برتری متولد شده‌اند که می‌توانند حساسی جایگاه دروازه‌بان پرسپولیس را تهدید کنند. کافی است به بهترین دروازه‌بان‌های فصل گذشته برگشت تا مشخص شود که «بیرو» جایی در بین آنها ندارد. اینکه علیرضا این روزها پیشنهادی بهتر دارد و می‌تواند به لحاظ مادی خودش را ببندد، اصلی جداست. در چنین صورتی او می‌تواند بدون بهانه، راهش را از پرسپولیس جدا کند و بروی ولی اینکه در موج‌سواری با احساسات هواداران نخواهد خودش را بالاتر از تیم نشان دهد، چندان در شخصیت باشگاه‌های بزرگی مثل پرسپولیس و استقلال نخواهد بود. بیرانوند سال گذشته، پس از فسخ قرارداد یک‌طرفه با پرسپولیس‌ها، خبر داد که پیشنهاد مالی خوبی از استقلال دارد و می‌خواهد سرخ‌پوشان را ترک کند. او بعدها فاش کرده بود تیم رقیب ۱۲۰ میلیارد تومان پیشنهاد داده است. شرایط به قدری حاد شد که حتی از گوشه و کنار شایعه بیوستن حتمی‌اش به استقلال به گوش رسید. اخباری مبنی بر مذاکرات مدیران وقت و سرمربی باشگاه استقلال با او هم به گوش رسید ولی نهایتا بیرانوند دوباره در قراردادی جدید به پرسپولیس پیوست تا نشان دهد به این تیم علاقه دارد. بیرانوند بعدها در گفت‌وگویی ویدئویی به طور رسمی برده از این موضوع برداشت که ابتدا همه‌چیز را به عنوان یک نمایش درنظر گرفته و خواسته تا زنگ خطر را برای مدیران باشگاه به صدا درآورد ولی از آنجا که مدیریت خیلی دیر پیام او را گرفته، به فکر جدایی افتاده است. تکرار این سناریو در این تابستان ولی چیزی نیست که هواداران را بار دیگر پشت این دروازه‌بان قرار دهد. همین حالا باشگاه پرسپولیس با صدور بیانیه‌ای خبر از این داده که بیرانوند کار غیرقانونی کرده و مطالباتش را تمام و کمال از باشگاه گرفته است. اتفاق مهم‌تر ولی اینکه پرسپولیس‌ها در تصمیمی درست‌تر ظاهرا قید همکاری مجدد با او را زده و استارت خود برای جذب یک دروازه‌بان زده‌اند. درست است که سرر بیرانوند در این ماجرا بی‌کلاه نمی‌ماند و او احتمالا با قراردادی بسیار چرب‌تر از قراردادش با پرسپولیس، می‌تواند به باشگاهی دیگر بروی ولی یقینا دیگر ابهت

بانکی‌ها عبور کند. البته کسب این برد که تا به الان تنها برد ایران در رقابت‌های ۲۰۲۴ لیگ ملت‌ها محسوب می‌شود، نباید گول‌زننده از آب درآید. این تیم که برای کسب سهمیه بازی‌های المپیک پاریس یا حضور در جمع هشت تیم پایانی این رقابت‌ها تلاش می‌کرد، به هیچ‌کدام از اهدافش نرسیده و نشان داده جای کار بسیاری دارد. بااین‌حال از آنجا‌که بازیکنان رفته‌رفته از لحاظ روحی افت کرده و به شکست‌خوردن عادت کرده بودند، برتری برابر آمریکا، پایانی بر این اتفاقات ناگوار بود. البته که بسیاری امید دارند سرآغاز بازگشتی دوباره هم شود. برای این منظور این تیم نیاز دارد تا امروز هم از سد تیم هلند، در دیداری که قرار است ساعت ۱۰:۳۰ به وقت تهران برگزار می‌شود، برنده از زمین خارج شود.

شرق

فوتبال

مراجعات نظارتی جواد را تأیید نکردند پایان کار نکونام با استقلال؟

به نظر می‌رسد باشگاه استقلال در فصل جدید باید به دنبال سرمربی باشد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در فصل بیست‌وسوم لیگ برتر فوتبال با ۶۷ امتیاز به عنوان نایب‌قهرمانی رسید. جواد نکونام، سرمربی آبی‌پوشان، در ابتدای فصل گذشته با قراردادی سه‌ساله هدایت تیم را بر عهده گرفت اما استقلال درحالی‌که تا سه هفته مانده به پایان لیگ، صدرنشین بود، نتوانست به جام قهرمانی دست پیدا کند.

براساس این در آغاز فصل نقل‌وانتقالات حرف و حدیث زیادی درباره ادامه کار نکونام با استقلال یا جدایی این مربی از جمع آبی‌ها مطرح شد تا جایی که حتی شایعه شد مالکان جدید باشگاه استقلال با چند مربی خارجی ازجمله استراماچونی و سا پینتو برای حضور در تیم مذاکره کرده‌اند.

با توجه به اتفاقات فصل قبل و حاشیه‌هایی که درباره تیم فوتبال استقلال و کادر فنی این تیم رخ داد، خبرنگار ایسنا مطلع شده که جواد نکونام مورد تأیید مراجع نظارتی قرار نگرفته و آبی‌ها در فصل بیست‌وچهارم لیگ برتر یک مربی دیگر را روی نیمکت خود خواهند دید.

قرار است که در روزهای آینده جلسه‌ای با حضور اعضای هلدینگ خلیج فارس برگزار شود تا ترکیب هیئت‌رئیسه جدید باشگاه استقلال مشخص شود.

باید صبر کرد و دید در نهایت چه تصمیمی برای نیمکت یکی از نمایندگان فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا گرفته خواهد شد.

#شنیدن...برای...همه

بخشش

بنیاد خیریه شنوایی بخشی شفا

عید مبطلت

”عید قربان“، فرصتی برای شنیدن صدای رستگاری

شماره کارت نزد بانک پارسیان

۶۲۲۱-۰۶۱۲-۰۷۲۲-۸۲۷۳

شماره شبیا نزد بانک پارسیان

IR۸۶-۰۵۵۴۰۵-۱۰۲۳-۲۰۱۰-۰۵۸۸-۸۸۶-۰۳۳

امام علی (ع): آنکه پاداش الهی را باوردارد در **بخشش** سخاوتمند است.

www.bakhshesh.ir
 bakhsheshcharity

نوبت دوم

شرکت بلائیش نفت امام خمینی(ره) سازند در نظر دارد خدمات موضوع مدارالاشاره را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای مطابق اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط وامکار نماید.
شرکت‌های مناقصی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت اینترنتی شرکت بلائیش نفت امام خمینی (ره) سازند - به آدرس WWW.IKORCIR مراجعه نمایند.
۱- موضوع مناقصه:
الف) شرح مختصر:

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مدت	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	MN03/11	انجام حجم خدمات اداری و پشتیبانی	یکسال شمسی	۴,۴۶۱,۰۰۰,۰۰۰

ب) برآورد هزینه انجام موضوع مناقصه ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

ج) تضمین برود قبول شامل:
مضمیننامه بانکی (چک بین بانکی) اوریج وریج نقد

د) شرکت در رد یا قبول هر یک با نام پیشنهادها بدون آنکه متعاقب به ذکر دلیل باشد مجاز است.

۲- شرایط عمومی رقابت:
پایند شرایط منبوتشده، جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی بر اساس تاریخ های مندرج شرح ذیل به آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن، مستندات ارزیابی کیفی مورد نظر را

به قالب یک فایل با نام موضوع مناقصه به آدرس ایمیل komitech_famnie@ikorc.ir ارسال و یا در قالب لوح فشرده و در مهلت مقرر به آدرس مقرر در ذیل آگهی فراخوان تحویل و یا ارسال نمایند.
بهمین است پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر در متن فراخوان ارسال کردند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنا پس از مراحل ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌های واجد شرایط تأیید شده جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

۳- مهلت ارسال تقاضا اعلام آمادگی و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:

۱-۳ مهلت ارسال تقاضا و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: از روز شنبه مورخ ۱۳۰۲/۰۲/۲۰ لغایت روز شنبه مورخ ۱۳۰۲/۰۲/۲۰

۲-۳ آخرین مهلت ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۳۰۲/۰۲/۲۳

۳-۳ تاریخ گشایش پاکت اسناد مناقصه متعاقبا اعلام می گردد.

۴- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت بلائیش نفت امام خمینی (ره)سازندواقع در استان مرکزی- اراک- کیلومتر۲۰جادهپورچرود- ساختمان مرکزی - طبقه دوم- امور حقوقی و بیمه‌ها- شماره تلفن ۰۸۶-۳۳۹۹۱۰۹۹- شماره تلفار ۰۸۶-۳۳۹۹۷۰۱ و ۰۸۶-۳۳۹۹۶۰۸۴

روابط عمومی شرکت بلائیش نفت امام خمینی (ره) سازند